cleri Scoticani una cum figillo noftro eft appenfum • Datum apud Sconam

juxta Perth in Concilio Generali celebrato ibidem die Jovis proxima ante

feftum Annunciationis Beate COarie Virginis • Anno Domini o)cccxxiv • In

cujus copic teftimonium figillum capituli Glafgucnfis una cum figillo Ricardi

Small tunc temporis decani ecclefie Glafg prefentibus funt appcnfa •

Datum apud Glafg die proxima poft feftum Sancle OOarie COagdalene •

Anno Domini mcccxlij •

Inftrumentum de Cgillo Epifcopi ad caufas amiffo et poftmodum invento •

.^71 In nomine ©'ni amen • Anno Natiuit ejusde mcccxxv • xxiij" die menfis

Aprilis indidiione o6tava • Viirabilis in Chrifto pater et dnus • ©'nus

Johannes Dei gra Eps Glafguen in curia fua apud Glafg • pfonaliter

exiftens in prefencia mci Johannis de Quincy pubHci auctoritate aplica

notarij et teftium fubfcriptorum alTeruit et alTerendo propofuit fe quoddam

figillum ad caufas confet^um • fonnam fou ymaginem beati Kentegerni Epi

patroui fui vna cum fcuto nobilis viri Willehni de Coucyaco ex vno latere •

pifciculo quodam annuhim in ore gerente defuper infixo • ac fcutum fuum

proprium ex aUo • auicula quadam defuper infixa vna cum nominis fui

infcriptione in fe hns impreflum ^ cafu fortuito amifilTe amiflumque fe ipfu

afHnnafle • Qui quide vurabihs pater proteftatus fuit et proteftando intimaviit

fe prenominato figillo fic cafuaUter amiflb etiam fi ipfu poftea quoquo cafu

contingeret inueniri :' nuUatenus fore vfurum • nec aUqua aUa inftrumenta

acta judiciaUa feu tras ad caufas vel quecumque munimenta feu documenta

cujufcumq^ forme feu tenoris exiftant fe fignaturum feu roboraturum fore cum

eodem • afferendo nihilominus propofuit et proteftando infuper affirmauit

quod tras cartas inftriiita acta judiciaha feu quocumq, mmiimenta vel
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documenta qiiameumq^ fcu qualeraevunque in fe formam contlnentes feu

continentia a prima die creationis ejufdem confectas feu confecta ac

impreffiu-a prefati figilli fignatas feu lignata • fi quas vcl que in medium

proferri forte contigerit • fe nullo modo ratificaturu nec pro rato in poflerum

liabiturum • imo tanquam falfas vel falsa irritas fcu irrita caffas feu caffa ac

nullius fore momenti feu firmitatis habendas vel habenda • Quod et tunc

pronunciauit fe denunciaturum nec [nifi ?3 iUi quoru interell tras fuas fi

quas forma et impreffione fjfati figilli ante diem amiffionis ejufde confectas

habuerint confignatas ante fefl:um Sce Trinitatis proximo futurum quod